
UCHWAŁA NR VI/7/3/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych dla Województwa Śląskiego
w roku budżetowym 2019

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 2 i art. 264 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. 
zm.) w związku z § 3 ust. 4 pkt 2 i 3 uchwały Nr VI/4/4/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
14 stycznia 2019 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zaciąga się kredyty długoterminowe w łącznej wysokości 128.079.607 zł, zwane dalej „kredytami”.

2. Kredyty przeznacza się na finansowanie w 2019 roku następujących zadań:

1) „Rozbudowa SP ZOZ „REPTY” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka 
w Tarnowskich Górach”,

2) „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”,

3) „Zakup i modernizacja nieruchomości zabudowanej budynkiem, położonej w Katowicach przy Pl. Sejmu 
Śląskiego 1, na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego”,

4) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań Województwa Śląskiego z tytułu kredytów bankowych.

3. Zobowiązuje się Zarząd Województwa Śląskiego do uwzględnienia następujących warunków 
zaciągnięcia kredytów:

1) uruchomienie środków kredytowych nastąpi w wysokości i w transzach odpowiadających faktycznym 
potrzebom i wydatkom Województwa Śląskiego na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2,

2) spłata kredytów nastąpi w ratach kwartalnych: do 31 grudnia 2030 roku,

3) okres karencji w stosunku do spłaty kapitału: do 31 marca 2021 roku,

4) odroczenie w stosunku do spłaty odsetek: do 31 marca 2020 roku.

§ 2. 1. Ustala się, iż zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie dochód Województwa 
Śląskiego z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych oraz przychody ze spłaty udzielonych 
przez Województwo Śląskie pożyczek.

2. Koszt uruchomienia kredytów pokryje się w bieżącym roku budżetowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: FB3B391C-C874-4DD5-9961-1ED48B058D29. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: FB3B391C-C874-4DD5-9961-1ED48B058D29. Podpisany Strona 2




